

ANUNȚ DE PARTICIPARE

privind achiziționarea materialelor de construcții
(se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție achiziție de valoare mică
(tipul procedurii de achiziție)

1. **Denumirea entității contractante:** SA „CET-Nord”
2. **IDNO:** 1002602003945
3. **Adresa:** MD-3100, mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 168
4. **Numărul de telefon/fax:** 023153359
5. **Adresa de e-mail și de internet a entității contractante:**
office@cet-nord.md, www.cet-nord.md
6. **Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de atribuire:**
documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP (achiziții.md), cât și pe pagina web a entității contractante: <https://cet-nord.md/ro/logistic/all-tenders>
7. **Tipul entității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă formă de achiziție comună):**
 - Activitățile licențiate din sectorul termoeenergetic
 - Activitățile licențiate din sectorul electroenergetic
8. **Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor bunuri /servicii/lucrări:**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	U/m	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință
1.	44110000-4	Nisip natural	m3	30	de construcție, fără adaos lut
2.		Spumă de PVC 750 ml	buc.	10	-
3.		Cuie 100mm	kg	25	-
4.		Cuie 120mm	kg	20	-
5.		Ciment M-500	t.	4	-
6.		Cherestea 30x120x6000mm (scândură)	m3	5	-
7.		Placă OSB 2,5x1,25m	buc.	70	12 mm
8.		Fronton (притворная планка)	m	42	-
9.		Cărămizi de construcții 240x115x63 mm	buc.	3000	-
10.		Sârmă d=5,5 mm	kg	75	-
11.		Armătură din oțel (oțel beton) A3 d=10mm	m	150	-
12.		Sticlă 4 mm	m2	10	-
13.		Cherestea (scândură/доска обрешная)	m3	2	t=50mm
14.		Var stins	kg	150	каменный
15.		Moluză (Savură)	m3	1	-
16.		Țeavă profilată 40x25x2mm	m	100	-

17.	Armătură din oțel (oțel beton) A3 d=12mm	m	150	-
18.	Armătură din oțel (oțel beton) A1 d=16mm	m	150	-
Valoarea totală estimată			120 286,00 lei fără TVA	

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va selecta):

Pentru întreg lotul

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:

nu se admite
(indicați se admite sau nu se admite)

11. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați:

Livrarea se va efectua din contul și cu transportul vânzătorului, la adresa cumpărătorului, la depozitul cumpărătorului. Bunurile se vor livra integral, în urma comenzilor emise, în termen de 5 zile calendaristice de la plasarea comenzii. Bunurile livrate vor fi însoțite de următoarele documente:

- factura fiscală

- certificat de calitate

12. Condiții și termeni de achitare: Achitarea bunurilor se va efectua în lei MD, prin virament, în decurs de până la 60 zile calendaristice, din momentul semnării facturii fiscale și documentelor confirmative de executare a contractului.

13. Termenul de valabilitate a contractului: Contractul se va încheia până la data de 30.12.2022, cu posibilitatea prelungirii acestuia până la organizarea și desfășurarea unei noi proceduri de achiziție.

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu putere de lege sau al unor acte administrative (după caz):

Nu se aplică

(se menționează respectivele acte cu putere de lege și acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind calificarea operatorilor economici și a criteriilor de selecție (documentație):

Nr. d/o	Descrierea criteriului/cerinței	Mod de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinței:	Nivelul minim/Obligativitatea
1	Date generale despre ofertant	Formular informație generală	Obligatori
2	Capacitatea de exercitare a activității profesionale	Extras din registrul de stat al persoanelor juridice	Obligatori
3	Experiența similară în ultimii 3 ani	Formular experiența similară în ultimii 3 ani	Obligatori
4	Lipsa restanțelor față de bugetul de stat	Declarația pe propria răspundere	Obligatori
5	Angajament de integritate	Formular angajament de integritate	Obligatori
6	Coresponderea bunului cu cerințele solicitate	Certificat de conformitate	Obligatori

16. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz):

Nu se aplică

17. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Cel mai mic preț

18. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și ponderile lor (indicați după caz):

Nr. d/o	Denumirea factorului de evaluare	Ponderea%
1	Prețul	100%

* Oferta desemnată câștigătoare va fi cea care corespunde specificațiilor tehnice și va avea cel mai mic preț.

19. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor:

- până la: [ora exactă] 14:00

- pe: [data] 12.04.2022

20. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele vor fi depuse electronic prin intermediul sistemului achizițiilor electronice publice și private - achiziții.md

21. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile

22. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele întârziate vor fi respinse.

23. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:

Limba de stat

24. Informația privind garanțiile solicitate: Garanția de bună execuție de 15% la semnarea contractului

25. Alte informații relevante: -

Președintele grupului de lucru



Alexandr Carabulea

Ex. Ana Bulat,

Specialist achiziții publice

0231 53361

